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HOOFDZETEL ANTWERPEN
Brusselsepoortstraat 8 – 2800 Mechelen
www.integratie-inburgering.be/antwerpen

februari 2023

integratie-inburgering.be

Voel je thuis
in Vlaanderen
Volg een inburgeringsprogramma
Leer Nederlands

facebook.com/agentschapintegratie

@agii.be

linkedin.com/company/agii

Veel afspraken en cursussen 
gaan online door! 

Eenvoudig
Veilig
Tijdsefficiënt
Van thuis

Meer info: 
www.integratie-inburgering.be/antwerpen



Herselt
Hulshout

Heist-op-den-Berg

Westerlo

Laakdal

Balen

Meerhout

Geel

Herenthout

Olen
Herentals

Grobbendonk

Vorselaar

Dessel

Retie

Kasterlee
Lille

Zandhoven

Mol

Arendonk

Oud-Turnhout

Zoersel

Malle
Beerse Vosselaar

Turnhout

Ravels

Merksplas

Baarle-Hertog

Hoogstraten

Rijkevorsel

Essen

Kalmthout Wuustwezel

Brecht

Brasschaat

Kapellen

Schoten SchildeBeveren
Antwerpen

Wijnegem

Wommelgem

Ranst

Zwijndrecht

Borsbeek

Mortsel Boechout
Nijlen

Berlaar

Hemiksem
Edegem

Hove

Lint
Lier

Duffel

Aartselaar
Schelle
Niel

Boom

Kontich

RumstBornem

Puurs-St-Amands
Willebroek

Mechelen

Sint-Katelijne-Waver

Putte

Bonheiden

Stabroek

Woon je op het 
grondgebied van de stad  
Antwerpen, dan kan je 
terecht bij www.atlas.be

CONTACTPUNTEN
REGIO ANTWERPEN
MAAK EEN AFSPRAAK:   via onze website

  via telefoon
via e-mail

11  Kapellen

Stationsstraat 35
2950 Kapellen

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-kapellen 
• 02 701 71 70 
• kapellen@integratie-inburgering.be

1  Hoogstraten

Sociale dienst
Heilig Bloedlaan 252c
2320 Hoogstraten

• www.integratie-inburgering.be/ 
   contactpunt-hoogstraten 
• 02 701 72 70 
• hoogstraten@integratie-inburgering.be
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1210  Mortsel

Stadsplein 2
2640 Mortsel

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-mortsel 
• 02 701 71 70 
• mortsel@integratie-inburgering.be

4  Geel

Kleinhoefstraat 11
2440 Geel

• www.integratie-inburgering.be/ 
   contactpunt-geel 
• 02 701 72 70 
• geel@integratie-inburgering.be

5  Herentals

OCMW
Nederrij 133/b 
2200 Herentals

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-herentals 
• 02 701 72 70 
• herentals@integratie-inburgering.be

8  Boom

Colonel Silvertopstraat 15
2850 Boom

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-boom 
• 02 701 71 70 
• boom@integratie-inburgering.be

6  Mechelen

Brusselsepoortstraat 8
2800 Mechelen

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-mechelen 
• 02 701 71 70 
• mechelen@integratie-inburgering.be

3  Mol

Jakob Smitslaan 24 
(1e verdieping)
2400 Mol

• www.integratie-inburgering.be/ 
   contactpunt-mol 
• 02 701 72 70 
• mol@integratie-inburgering.be

7  Willebroek

Pastorijstraat 1
2830 Willebroek

• www.integratie-inburgering.be/ 
   contactpunt-willebroek 
• 02 701 71 70 
• willebroek@integratie-inburgering.be

12  Schoten

OCMW Schoten
Verbertstraat 27
2900 Schoten

• www.integratie-inburgering.be/  
   contactpunt-schoten 
• 02 701 71 70 
• schoten@integratie-inburgering.be

2  Turnhout

Renier Sniedersstraat 62-64
2300 Turnhout

• www.integratie-inburgering.be/ 
   contactpunt-turnhout 
• 02 701 72 70 
• turnhout@integratie-inburgering.be

9  Lier

Sociaal Huis – Dungelhoeffsite
Paradeplein 2
2500 Lier

• www.integratie-inburgering.be/contactpunt-lier 
• 02 701 71 70 
• lier@integratie-inburgering.be


